TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT, na qualidade de Ordenador de Despesas e

no uso de suas atribuições legais. especialmente a que lhes confere o incisa XXllda art. 4'. da Lei n'. l0.520/2002

e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto é AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA TÁTICO NÍVEL }ll-A, PARA UTILIZAÇÃO DA
GUARDA MUNICIPAL.ASTT E DEMUTRAN.A$TT PARA ATENDER A$ NECESSIDADES DA AUTARQUIA DE

SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE DE TIANGUA ASTT, tudo conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo i do Edital. através de Pregão Eietrõnico. vem HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação jno que compete a esta Unidade Gestoras. na modalidade PREGÃO

ELETRONICO NO 01/2022 ASTT, em favor do vencedor. de acordo corri os termos do processo e do parecer da

Procuradoria Gerando Município, para que produza seus efeitos legais ejurídicos.

Assim, no$ termos da legislação vigente, fica Q presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e Indissociáveldeste.

01 - GOEMANFI COMERCIAL EIRELI EPP. com sede à Rua Deputado Joaqulm cose medrosa. 468 Cabras

Curitiba/PR - CEP 80035-120. inscrita no CNPJ/MF sob CNPJ n' 01.522.898/0001-20 e IE 901.127.943-87, teljlll

4726-2674. E-mail: goemannsp@gmail.com, neste ato representada pelo lal Sr.(al Mariane Cdstina Gertrudes dos

Santas, portador(a} do CPF N' 322.937.838-55 e do RG n' 4} .073.273-4

Colete de proteção balística nível 111-3A ostensivo
modelo masculino na mf Freio. Nível de prete@c:
proteção nível i I'i .3k resistente a dispares de píoleteis de
arma de fogo dos calibres 44 magna SPIP çom velocidade
436 . 9m/s. e 9 tom FMJ RN com velocidade 436 . 9m/s.
de farra que permita a proteção das partes vitais e que
obedeça às normas exigidas pelo ministério da defesa
exército brasileira. por meio do Campo de provas de
tarambola de acordo com a norma NIJ Standard 0101.04 BLINTEC
lue tem por finalidade oferecer proteção antitrauma. As Unidade 60 Modelo: R$
menções das capas e dos painéis balísticas deverão Ostensivo
bedecer ao padrão adorado pela PMESP. A$ capas

extefaas deverão sef hccio idas ea tendo de
políamida com 500 Denier constituído para impedir rasgos
ÍRIS STOPI na cor PRETA e em conformidade com a
Norma AATCC 173. devendo trazer fitas com velcro de no
linlmo 40MM de largura para tanto para o ajuste de altura

das 8mb④s tuna $ta ea cada oabfo} q anta da la g fa
uas fitas em cacjg.]atera]]. DeímjjjnqQ g plU$tç ;do .çpleb.

60 1.671,00
R$

00.260.00

Av. Moises Moita. 7&5 -- Nenê Plácido- CEP: 62.327-33$ - Tianguá -- Ceará www.tlangua.ce.Büv.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF; 06.920.167-1 - Forte: j88j3671-2288

espaço para os painéis baiis$cos. O fechamento da base
da capa na face interna em poliamída deverá $er através
de velcro de 2 cm. na cor do tecido. de cada latia da
abertura (argola e ganchal o velcro do envelope com
costura dupla reforçada com retrocesso. dessa forma
podendo abrir a extremidade da capa para retirar a painel
balística para limpeza da capa. Do lado ciíeito s pericr dc
painelfrontalem sua face externa deverá constar o brasão
da instituição(que será informado posteriormente ao
vencedor do çerlame) em bordado de alta resolução. e de
seu lado direito deverá constar um velcro com 10MM x
2MM pra a colocação da targeta com os dados da
l errante. Nc pai ei ã sai e s a fà externa deverá
constar em forma de arco a

VALER GLOBAL HCMCLOGADC: R$ {88,26e,$e( cen ailduzenlos e sessenta reais }

Ciência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência /\uva
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notlHcação da adjudicatárla para assinatura de contrato.
Após forrnaiização do contrato, sela o extra c eiaboradc, publicado e a avença remetida ao Setcí Contébii para

providências cabíveis, conforme a Lei 4.320/64

Tlanguá-CE: 07 de OUTUBRO de 2022

CÂNDiDa JOSE MAGALHÃES DE MELO
PRESIDENTE DA AUTARQUIA

Av. Moises Malta, 78S -- Nenê Plácida- CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
(!qPJ: 07.73S.178/000].-20 - CGF: 06.920.16?-1 - forte: (88) 3671-2288